MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0334/2021 Em 04 de março de 2021.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 1746/2021 de 09/03/2021 15:12
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 456/2021

AO Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

ExcelentíssimoSenhor - CHEFIA GABINETE
ALUÍSIO BOI Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 0456/2021, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano, que trata-se de edificação com projeto aprovado e habite-se de acordo com
a legislação vigente à época. Qualquer alteração ou melhoria no local deverá ser de
iniciativa da própria instituição, pois no momento a edificação encontra-se regularizada
perante a Prefeitura Municipal de Araraquara.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

/
po

E,

ALAN SILVA

Chefe f Gabinete

VB[7.969/2021)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T0H0P0H9B4E4P8W8
		2021-03-11T15:01:51-0300